2y Q- c . .
’ 5 IMMEDIATA ESECUTIVITA
esente deliberazione viene affissa il jf @ .1 all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giori

Deliberazione della Giunta Provinciale di Beneventon. 50 {  del 1 5 LUG. (L

Oggetto: dr.ssa Ventura Marianna. Ammissione ad attivita di tirocinio volontario e
gratuito presso il Museo del Sannio.

L'anno duemilacinque il giorno Qm WDIC del mese di oLUGL\ 0

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

" 2)Rag. ~ Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente ASSENTE "
3)Rag . Alfonso CIERVO - Assessore |
4) Tng. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
S)Dott.”  Pasquale - GRIMALDI - Assessore
6)Dott. = Giorgio C. NISTA - Assessore
7) Dott. Carlo mLLA - Assessore ASSENTE _
8) Dott. Rosario | SPATAFORA - Assessore AosEiTE
9) Geom.  Carmine VALENTINO - Assessore

LVICESEGRETARID GENER ALE

Con la partecipazione del Segretario Genérale (A0l Sergio MUDLLO)

L'ASSESSORE PROPONENTE

#

LA GIUNTA

Preso visione della prdposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile amministrativo
del Servizio Istituzioni Culturali - Osvaldo Romano- , qui di seguito trascritta:

Premesso che con istanza del 28.5.05 la dr.ssa VENTURA MARIANNA — laureata in
Conservazione dei Beni Culturali presso la Universitd degli Studi di Napoli- « Suor Orsola
Benincasa”, ha chiesto di essere ammessa all’attivita-di tirocinio volontario presso il Museo del
Sannio per un periodo di 3 mesi;

Considerato che ’ammissione richiesta non costituisce rapporto alcuno con il richiedente,
sia sotto 1’aspetto operativo che quello remunerativo, dato il carattere di assoluta gratuita della
attivita di volontariato da prestarsi;

if




isto il parere favorevole espresso dal Consulente Scientifico del Museo del Sannio;

Dato atto che la dr.ssa Ventura presentera idonea, polizza assicurativa dl rc ed infortuni per
attivita di volontariato da svolgere presso il Museo del Sannio;

-




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

11 Dirigente del Settore Segfzi ai Cittadini

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li [l Dirigente del Settore FINANZE

E CONTROLLO ECONOMICO
(Dr. Sergio MUOLLO)

Su parere favorevole dell'Agsessore dr. Giorgio Carlo NISTA

DELIBERA
L 7A£nmetter§ ad aftivita di tirocinio volontariato la dr.ssa Ventura Marianna, nata a Benevento il
1;3-3_30 ed w1 res@lenjte In pjazza S. Lorenzo, laureata in Conservazione dei Beni Culturali presso
Istituto .Umversnano Suor Orsola Benincasa di Napoli, per un periodo di 3 mesi dalla data di
presentazione della polizzg.
2. Riaffermare, come Tafferma, il carattere di assoluta gratuitd della attivita di volontariato da
) prestgr i, attivita che non costituisce forma alcuna di rapporto di lavoro;
2- Manda la presente al Congylente Scientifico del Museo per quanto di propria competenza,
4. Dare alla presente immedjaty esecutivita.




Verbale ietto, confermato e sottoscritto

ILUSEGRETARIO GENERALE | | IL PRESIDENTE

W) ' ( n. Carmine N NE)
—n\alE 0O GENERALE %}

(__ttt. Sergfo MUOLLO)

N. é 3 S Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Los .vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENTO 18 LUG. 005

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data%“@ Em ? QS e

£

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D. I\Jgs v\g 18.8.2000, n.267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 dell’art.124 del

- T.U.-D Lgﬂ%l%%%ﬁﬂ(?%l

IL RESPONSABILE DELL UFFICIO QIL GRETARIQ GENERALE

(A

/
Si certifica che la presente dehberazm Q
AGU. 20

f s ’
18.8.2000, n. 267 il giorno e

i
et
U L

\.Ea/Dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267)
0 Decorsi 10 giorhi dalla sua pubblicazione (Art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 E'statarevocata con atto n. del

= T .

Benevento li, __ "5 77

T“II'SEGRETARIO GE ‘ERALE B

' ﬁ: BRLHE

(mm
Copia per
OQ SETTORE A LA V121 L TR0 prot. n.
SETTORE il : prot. 1.
SETTORE il ' prot. n.
Revisori dei Conti il prot. n.
\Iucleo di Valutazione il prot. n.

Q:UJ& M%My\o



Al Presidente dell’ Amministrazione
Provinciale di Benevento

Benevento, 11 28/06/05

La sottoscritta Ventura Marianna nata a Benevento il 7/03/80, ivi residente in piazza San Lorenzo,
laureata il 27/06/05 in Conservazione dei Beni Culturali presso I’Universita degli Studi “Suor
Orsola Benincasa” di Napoli con 110/110

CHIEDE
Di poter svolgere presso la struttura del Museo del Sannio un’attivita di tirocinio volontario della

durata di tre mesi.

Distinti saluti

Naoxianna \Nanoea_




13: 36 +33 8824 47254

LUIGI.CARUSO +39 8824 47254 PRAGINRA:

UNIVERSITA Decrt STuni
Suvor Orsora Benincasa-N arovri

PPag [ IS T

SI CERTIFICA CHE

Matricola: #12/000927

La Sig.ora VENTURA MARIANNA nata & BENEVENTO (3N) il 07/03/1980 ha
conseguito presso questa Universitd, [ laurea in CONSERVAZIONL DIYT BENI
CULTURALI(13-CLASSE DELLE LAUREE IN SCIENZE DFI 3ENT
CULTURALL di cui al D.M. 04/08/2000) con voti CENTODIECT SU CENTODILCT
(1107110 ) in data 27/06/2003.

St rilascia per gli usi consentint dalla legge.
Napoli 11 27/06/2005
Fto Il Capo deli'Utficio v;_'lé-:'ﬁ).;t‘oDﬂ‘f&‘uzurq
3

B . . . . - ‘.': e . .
Per copia conforme all'originale depositato in archivio, = L'Addettond] rilascio
N o
[ o
g e



